滁科协〔2017〕7 号

关于 “走进创客 体验创新—滁州市2016年青少年科学调查体验活动”优秀组织单位、活动优秀学校和优秀辅导员评定结果的通报

县（市、区）科协、教体局，相关学校：

2016年3月一12月期间，各县（市、区）科协与教体局通力合作，共同举办了“走进创客 体验创新”——2016年青少年科学调查体验活动。各推广示范单位积极响应，严格按照《指导手册》《活动指南》和活动资源包的要求，结合实际开展了形式多样的主题活动和主题拓展活动，取得了参与学校数量、网络作品提交数据量居全省第一的好成绩。
为表彰先进，在各推广示范单位自评的基础上，市主管部门通过对推广示范单位在平台注册、参与网络活动和提交数据及活动组织管理等情况综合评定，评出琅琊区教体局等5个优秀组织单位；凤阳县第二中学等14所活动优秀学校；凤阳县第二中学辅导员王光辉等14名优秀辅导员，现予以通报。希望获奖的单位、个人珍惜荣誉，再接再厉，在今后的青少年科技活动中作出表率，取得更大的成绩。

 附件：1、 “走进创客 体验创新——滁州市2016年青少年科学调查体验活动”优秀组织单位名单
2、 “走进创客 体验创新——滁州市2016年青少年科学调查体验活动”活动优秀学校名单
3、 “走进创客 体验创新——滁州市2016年青少年科学调查体验活动”优秀辅导员名单

滁州市科学技术协会       滁州市教育体育局
 2017年1月10日
附件1

“走进创客 体验创新—— 滁州市2016年青少年科学调查体验活动”优秀组织单位名单

（排名不分先后）

琅琊区教体局

南谯区科协
定远县科协
凤阳县科协
天长市科协
附件2

走进创客 体验创新—— 滁州市2016年青少年科学调查体验活动”活动优秀学校名单

（排名不分先后）

凤阳县第二中学

凤阳县工人子弟小学

天长市铜城小学

滁州市第三小学

滁州市紫薇小学

滁州市第五中学

滁州市第四中学

滁州市会峰小学

滁州市第二实验小学

定远县民族小学

定远县实验小学

明光市新生小学

滁州中学

全椒中学

附件3

走进创客 体验创新—— 滁州市2016年青少年科学调查体验活动”优秀辅导员名单

（排名不分先后）

王光辉                        凤阳县第二中学

张小阳                        凤阳县工人子弟小学

杨  森                        天长市铜城小学

石媛媛                        滁州市第三小学

陈德建                        滁州市紫薇小学

邓发梅                        滁州市第五中学

宋忠华                        滁州市第四中学

赵  芸                        滁州市会峰小学

李大红                        滁州市第二实验小学

周  琼                        定远县民族小学

孙志新                        定远县实验小学

鲁文燕                        明光市新生小学

王  军                        滁州中学

王保金                        全椒中学